台 中 市 電 腦 商 業 同 業 公 會   函

                                         地   址：台中市北屯區昌平路一段 95-8號 9樓
聯 絡 人：林家瑜
聯絡電話：(04)22421717#213
E-mail：alice@tcca.org.tw

受文者：本會尚未繳納常年會費之會員廠商

發文日期：中華民國 107年 10月 02日

發文字號：中市電總字第 1070000074號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

主  旨：敬請繳納 107 年度常年會費及換領會員證，請查照。

說明：

一、 本會已於 107年 12 月 22日(中市 106電總字第 164號)、107 年 3月 22日(中市

107電總字第 023號)、107年 6月 11 日(中市電總字第 1070000044 號)通知 貴

公司繳納 107年度常年會費參仟陸佰元整，並換領會員證。

二、 經查 貴公司至今仍未繳納，依本會章程第十九條規定，請儘速繳納，公會收到常

年會費後，將寄上 107年度之會員證及收據。

三、 若 貴公司有資料異動請於繳費前告知，並於繳費時附上相關佐證文件，以利辦

理變更。

四、 貴公司若以匯款繳費，但仍接到本通知者，請傳真匯款收據或告知匯款帳號，以

利本會核對，以免影響 貴公司之會員權益。

常年會費繳費方式：

（1） 現金繳費：請親至公會辦理時繳納。

（2） 即期支票：抬頭為『台中市電腦商業同業公會』。

（3） 匯款或 ATM轉帳：

戶名『台中市電腦商業同業公會』、匯入行庫：新光銀行(代號 103)中華分行

帳號：0833-10-1031959 【請勿扣除手續費】

（4） 郵政劃撥：戶名『台中市電腦商業同業公會』、帳號：21461559

※若採匯款轉帳及劃撥方式者，請先將匯款單據傳真至 04-2242-1030 或 mail 至

alice@tcca.org.tw 並加註匯款公司及聯絡人，以利核對貴公司是否完成繳費手續；

會務組將儘快幫您處理換證事宜，謝謝您的配合！

如有任何疑問，請電洽 04-22421717轉會務組將竭誠為您服務，謝謝您！